

Kalkulace nákladů k Dohodě č.: PPK-4t/71/17

číslo segmentu	opatření	sazba (v Kč bez DPH)	výměra (ha)	základ daně (v Kč)	DPH (21%)	cena včetně DPH (v Kč)
1	kosení ruční mokřadu včetně úklidu a odvozu biomasy	29 700,00	0,182	5 405,00	1 136,00	6 541,00
2	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	29 700,00	0,180	5 346,00	1 123,00	6 469,00
3	kosení ruční mokřadu včetně úklidu a odvozu biomasy	29 700,00	0,181	5 375,00	1 129,00	6 504,00
4	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	29 700,00	0,491	14 582,00	3 063,00	17 645,00
5	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	29 700,00	0,399	11 850,00	2 489,00	14 339,00
6	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	29 700,00	0,742	22 037,00	4 628,00	26 665,00
7	likvidace vzniklého klestu	450,00	9,000	4 050,00	851,00	4 901,00
Cena celkem (v Kč)				68 645,00	14 419,00	83 064,00

základní sazba 27000Kč/ha za seč křovinořezem + 10% navýšení za nepřístupnost a svažítost lokalit = 29700 Kč/ha

Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %

opatření	dílčí pracovní operace/ % nákladů na opatření		
	kosení ruční	obracení a shrabování sena	odvoz sena mimo lokalitu
kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy			
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	30,00%	35,00%	35,00%

Dne 20.6.2017 sestavil

Tomáš Janovský

|